2023年 11月

お客さま各位

株式会社 千葉興業銀行

ＡＴＭコーナー営業終了のお知らせ

平素より千葉興業銀行をご利用頂き、誠にありがとうございます。

下記出張所のＡＴＭコーナーは開店以来みなさまからひとかたならぬご愛顧を頂いてま

いりましたが、営業を終了させていただくことになりました。

ここに謹んで営業終了のご挨拶を申し上げますとともに、永年にわたるご愛顧に対し感

謝申し上げる次第でございます。今後は下記出張所周辺のＡＴＭコーナーをご利用くださ

いますよう宜しくお願い申し上げます。

出張名 東金出張所

所在地 東金市東金 1187－1

最終営業日 2024年 1月 31日（水）

周辺の ATMコーナー 東金サンピア支店（東金市東岩崎 8－16）

以上

https://as.chizumaru.com/chibakogyo/detailMap?account=chibakogyo&accmd=0&adr=12213&x=505330.138&y=128003.795&bid=ATM-95&pgret=1&lscl=9999&lrot=0
https://as.chizumaru.com/chibakogyo/detailMap?account=chibakogyo&accmd=0&adr=12213&x=505330.138&y=128003.795&bid=C-721&pgret=1&lscl=9999&lrot=0